
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 11 п.3/31/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення Гуцалюка Ігоря Антоновича та Гуцалюка 

Олександра Антоновича, інші подані матеріали та керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 

118 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до п. 2 рішення міської ради від 11 липня 

2018 року № 31 п.1/29/VII «Про надання земельної ділянки в оренду фізичній 

особі», виклавши його в такій редакції: 

«2. Надати Гуцалюку Ігорю Антоновичу та Гуцалюку Олександру 

Антоновичу на умовах оренди терміном на 7 років (до 16 листопада 2025 року) 

розташовану по пров. Мічуріна, 10 земельну ділянку площею 8979 м.кв., 

нормативна грошова оцінка якої становить 234182 грн., для ведення особистого 

селянського господарства (КВЦПЗ: 01.01.03; кадастровий номер 

6810800000:09:014:0010)». 

 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


